
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №1304/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 1304/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9261207 850807

Адамовська Вікторія Русланівна 52550951 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264389; 2021р. 
- 0264389; 
2021р. - 
0264389

Дизайн 140,913

2 9347669 850807

Алєксєєва Олександра Сергіївна 52677063 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009723; 2021р. 
- 0009723; 
2021р. - 
0009723

Дизайн 159,450

3 8977474 850807

Анода Дар`я Сергіївна 52641290 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196329; 2021р. 
- 0196329; 
2021р. - 
0196329

Дизайн 152,300

1



4 8847807 850807

Базан Оксана Олександрівна 52653490 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095637; 2021р. 
- 0095637; 
2021р. - 
0095637

Дизайн 161,300

5 9495134 850807

Блінова Вікторія Сергіївна 52713216 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214806; 2021р. 
- 0214806; 
2021р. - 
0214806

Дизайн 161,550

6 8725297 850807

Борисов Марат Русланович 51376606 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217173; 2021р. 
- 0217173; 
2021р. - 
0217173

Дизайн 147,800

7 10108849 850807

Брижик Софія Вікторівна 52803317 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196696; 2021р. 
- 0196696; 
2021р. - 
0196696

Дизайн 179,150

8 8866298 850807

Бутенко Марина Русланівна 52360485 EH 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224558; 2021р. 
- 0224558; 
2021р. - 
0224558

Дизайн 145,300

9 8876729 850807

Василенко Дарія Олександрівна 52360480 EH 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224569; 2021р. 
- 0224569; 
2021р. - 
0224569

Дизайн 162,750

10 9407553 850807

Вербицька Анастасія Денисівна 51867963 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000022; 2020р. 
- 0309138; 
2020р. - 
0309138

Дизайн 147,300

11 9979862 850807

Воронкіна Поліна Вадимівна 52680143 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335339; 2021р. 
- 0335339; 
2021р. - 
0335339

Дизайн 144,350

2



12 8723628 850807

Гордун Анна Сергіївна 52206242 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215837; 2021р. 
- 0215837; 
2021р. - 
0215837

Дизайн 171,156

13 8878744 850807

Губа Анастасія Євгенівна 52613076 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128107; 2021р. 
- 0128107; 
2021р. - 
0128107

Дизайн 166,600

14 9533062 850807

Данілова Анастасія Андріївна 52506877 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067492; 2021р. 
- 0067492; 
2021р. - 
0067492

Дизайн 171,325

15 9830334 850807

Даценко Аліна Олегівна 52046894 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0031554; 2020р. 
- 0031554; 
2020р. - 
0031554

Дизайн 158,800

16 9019142 850807

Замніус Дар`я Романівна 52642535 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196370; 2021р. 
- 0196370; 
2021р. - 
0196370

Дизайн 142,500

17 8900021 850807

Івахненко Марія Євгеніївна 52803606 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289868; 2021р. 
- 0289868; 
2021р. - 
0289868

Дизайн 142,850

18 9496064 850807

Клюєва Катерина Сергіївна 52322676 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122376; 2021р. 
- 0122376; 
2021р. - 
0122376

Дизайн 146,600

19 9917905 850807

Корнієнко Марія Олексіївна 52802628 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129121; 2021р. 
- 0129121; 
2021р. - 
0129121

Дизайн 126,600

3



20 9183351 850807

Космінська Ельвіра Вадимівна 52155003 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068633; 2021р. 
- 0068633; 
2021р. - 
0068633

Дизайн 154,750

21 8815936 850807

Красовський Віталій Миколайович 52632614 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326795; 2021р. 
- 0326795; 
2021р. - 
0326795

Дизайн 146,550

22 9711165 850807

Кривенко Єлизавета Іванівна 52152736 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371383; 2021р. 
- 0371383; 
2021р. - 
0371383

Дизайн 168,350

23 9746117 850807

Кульбаченко Анастасія Олегівна 52651550 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233812; 2021р. 
- 0233812; 
2021р. - 
0233812

Дизайн 134,350

24 9353211 850807

Куник Анастасія Євгеніївна 52383427 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044100; 2021р. 
- 0044100; 
2021р. - 
0044100

Дизайн 152,700

25 9208887 850807

Курбатова Аліна Сергіївна 52812676 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253226; 2021р. 
- 0253226; 
2021р. - 
0253226

Дизайн 131,750

26 9106278 850807

Луковина Надія Володимирівна 52387115 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086027; 2021р. 
- 0086027; 
2021р. - 
0086027

Дизайн 169,900

27 9486061 850807

Макаренко Анна Миколаївна 51767094 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157454; 2021р. 
- 0157454; 
2021р. - 
0157454

Дизайн 158,100

4



28 9318377 850807

Мовчан Леся Сергіївна 52736375 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246314; 2021р. 
- 0246314; 
2021р. - 
0246314

Дизайн 148,700

29 9020009 850807

Моргун Данило Володимирович 52773495 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280900; 2021р. 
- 0280900; 
2021р. - 
0280900

Дизайн 113,200

30 9329370 850807

Мулько Яна Олександрівна 52549991 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088482; 2021р. 
- 0088482; 
2021р. - 
0088482

Дизайн 168,351

31 8708389 850807

Нощенко Ольга Максимівна 52600808 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144531; 2021р. 
- 0144531; 
2021р. - 
0144531

Дизайн 164,600

32 8973390 850807

Олешко Неоніла Володимирівна 52642177 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201323; 2021р. 
- 0201323; 
2021р. - 
0201323

Дизайн 131,050

33 9624216 850807

П`ятецький Денис Романович 52381294 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038908; 2021р. 
- 0038908; 
2021р. - 
0038908

Дизайн 118,000

34 9176773 850807

Павленко Анастасія Олегівна 52240703 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165827; 2021р. 
- 0165827; 
2021р. - 
0165827

Дизайн 177,650

35 10067514 850807

Павліщук Богдан Олегович 52679566 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336239; 2021р. 
- 0336239; 
2021р. - 
0336239

Дизайн 165,850

5



36 9511892 850807

Панасюк Артем Андрійович 52248164 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171325; 2021р. 
- 0171325; 
2021р. - 
0171325

Дизайн 155,900

37 9904706 850807

Петрова Ірина Олегівна 52422976 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258545; 2021р. 
- 0258545; 
2021р. - 
0258545

Дизайн 150,400

38 9983612 850807

Петухов Тимофій Ростиславович 51866735 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0300101; 2020р. 
- 0300101; 
2020р. - 
0300101

Дизайн 134,800

39 8853885 850807

Політун Дарія Юріївна 52298059 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053883; 2021р. 
- 0053883; 
2021р. - 
0053883

Дизайн 123,500

40 9859447 850807

Рябоконь Єгор Олександрович 52642827 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114816; 2021р. 
- 0114816; 
2021р. - 
0114816

Дизайн 154,800

41 10117554 850807

Стеценко Анастасія Василівна 52189327 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147987; 2021р. 
- 0147987; 
2021р. - 
0147987

Дизайн 130,050

42 10170250 850807

Тимошенко Анастасія Олександрівна 51864024 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0261718; 2020р. 
- 0261718; 
2020р. - 
0261718

Дизайн 134,200

43 8824312 850807

Усачов Даніїл Іванович 52802623 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129318; 2021р. 
- 0129318; 
2021р. - 
0129318

Дизайн 122,050

6



44 9992402 850807

Федорчук Софія Костянтинівна 52766247 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118704; 2021р. 
- 0118704; 
2021р. - 
0118704

Дизайн 163,750

45 9048195 850807

Філь Крістіна Вікторівна 52785869 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259283; 2021р. 
- 0259283; 
2021р. - 
0259283

Дизайн 180,540

46 9565087 850807

Хвищук Діана Андріївна 52156974 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317473; 2021р. 
- 0317473; 
2021р. - 
0317473

Дизайн 155,300

47 9572828 850807

Царик Аліса Олександрівна 52678643 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087995; 2021р. 
- 0087995; 
2021р. - 
0087995

Дизайн 177,837

48 8918753 850807

Чаус Софія Сергіївна 52331720 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0357383; 2021р. 
- 0357383; 
2021р. - 
0357383

Дизайн 131,700

49 8935112 850807

Чуєнко Альона Василівна 52766806 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192281; 2021р. 
- 0192281; 
2021р. - 
0192281

Дизайн 148,150

50 9470562 850807

Шмаченко Наталія Валеріївна 52462437 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224198; 2021р. 
- 0224198; 
2021р. - 
0224198

Дизайн 138,700

51 8815310 850807

Шутак Іванна Іванівна 52763996 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318134; 2021р. 
- 0318134; 
2021р. - 
0318134

Дизайн 133,161

7



52 8861507 850807

Юкова Анна Володимирівна 52370392 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319866; 2021р. 
- 0319866; 
2021р. - 
0319866

Дизайн 155,500

53 9464150 850807

Яковенко Яна Олексіївна 52802610 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315783; 2021р. 
- 0315783; 
2021р. - 
0315783

Дизайн 167,950

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 1304/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9758575 843461

Анісімова Катерина Сергіївна 52854665 KB 23.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067789; 2021р. 
- 0067789

Дизайн 
архітектурного 
середовища

159,500

2 10053924 843461

Губчик Мирослава Олександрівна 52210035 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203781; 2021р. 
- 0203781

Дизайн 
архітектурного 
середовища

152,400

3 8954351 843461

Гузь Анатолій Миколайович 51974418 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0262329; 2020р. 
- 0262329

Дизайн 
архітектурного 
середовища

151,200

9



4 9636434 843461

Гурєєва Вікторія Русланівна 52203671 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195346; 2021р. 
- 0195346

Дизайн 
архітектурного 
середовища

141,400

5 9023425 843461

Клименко Богдан Сергійович 52356497 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003334; 2021р. 
- 0003334

Дизайн 
архітектурного 
середовища

153,102

6 9173234 843461

Костін Олександр Михайлович 52730506 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192972; 2021р. 
- 0192972

Дизайн 
архітектурного 
середовища

149,000

7 9128211 843461

Кошинська Жанна Андріївна 52368527 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028329; 2021р. 
- 0028329

Дизайн 
архітектурного 
середовища

131,000

8 9291274 843461

Сіроштан Богдан Ігорович 52248860 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315207; 2021р. 
- 0315207

Дизайн 
архітектурного 
середовища

160,000

9 8880489 843461

Усатенко Віолетта Олександрівна 52632709 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180843; 2021р. 
- 0180843

Дизайн 
архітектурного 
середовища

142,100

10 8841412 843461

Чайковська Євгенія Максимівна 52653675 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191594; 2021р. 
- 0191594

Дизайн 
архітектурного 
середовища

136,000

11 9054163 843461

Чепак Андрій Олександрович 52063209 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0198631; 2020р. 
- 0198631

Дизайн 
архітектурного 
середовища

119,500

12 9779936 843461

Чигоріна Наталія Олександрівна 52601937 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279158; 2021р. 
- 0279158

Дизайн 
архітектурного 
середовища

152,600

13 9775124 843461

Шаравара Ілля Олександрович 52680392 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161779; 2021р. 
- 0161779

Дизайн 
архітектурного 
середовища

117,400

10



14 8738633 843461

Шустрова Марія Сергіївна 52476908 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252033; 2021р. 
- 0252033

Дизайн 
архітектурного 
середовища

143,100

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 1304/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8822188 885940

Білявський Дмитро Олександрович 52203542 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231049; 2021р. 
- 0231049; 
2021р. - 
0231049

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,767

2 9410940 885940

Булкіна Поліна Олександрівна 52643109 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020992; 2021р. 
- 0020992; 
2021р. - 
0020992

Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,486

3 8911312 885940

Гіпоть Ігор Віталійович 52612269 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118018; 2021р. 
- 0118018; 
2021р. - 
0118018

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,591

12



4 10024012 885940

Горохова Юлія Сергіївна 52615817 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155432; 2021р. 
- 0155432; 
2021р. - 
0155432

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,858

5 8886750 885940

Грищенко Артем Володимирович 52504822 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141934; 2021р. 
- 0141934; 
2021р. - 
0141934

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,359

6 9487902 885940

Ішутін Микола Артемович 51214536 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0176639; 2019р. 
- 0176639; 
2019р. - 
0176639

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,240

7 9713820 885940

Кліменко Олександр Володимирович 52222993 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209627; 2021р. 
- 0209627; 
2021р. - 
0209627

Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,700

8 9996541 885940

Козаченко Денис Андрійович 52823599 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056663; 2021р. 
- 0056663; 
2021р. - 
0056663

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,400

9 9955185 885940

Мандебура Віталій Вікторович 52793831 KB 07.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125129; 2021р. 
- 0125129; 
2021р. - 
0125129

Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

10 9143372 885940

Недошовенко Станіслав Сергійович 52550891 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193438; 2021р. 
- 0193438; 
2021р. - 
0193438

Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,300

11 9107248 885940

Ніколаєв Володимир Сергійович 52647530 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0344136; 2021р. 
- 0344136; 
2021р. - 
0344136

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,461

13



12 9327832 885940

Олійник Веніамін Віталійович 52161882 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125315; 2021р. 
- 0125315; 
2021р. - 
0125315

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,587

13 9248022 885940

Ревенко Артем Вячеславович 52679479 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261113; 2021р. 
- 0261113; 
2021р. - 
0261113

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

14 8988214 885940

Смолінський Вадим Олексійович 52733382 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050417; 2021р. 
- 0050417; 
2021р. - 
0050417

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,850

15 9277713 885940

Школьний Тарас Васильович 52736693 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306572; 2021р. 
- 0306572; 
2021р. - 
0306572

Промислове і 
цивільне 
будівництво

113,950

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 1304/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9886032 885953

Маховський Роман Андрійович 52204558 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064020; 2021р. 
- 0064020; 
2021р. - 
0064020

Автомобільні 
дороги і аеродроми

132,957

2 9539457 885953

Сиротюк Артем Юрійович 52536089 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074088; 2021р. 
- 0074088; 
2021р. - 
0074088

Автомобільні 
дороги і аеродроми

138,150

15


